

Årsredovisning

Samkonsult Data AB

556555-4127

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Erik Rällsjö
2023-01-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området data och informatik och därtill relaterade verksamheter. Företaget har sitt säte i Södermalands län, Katrineholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 199 956	894 223	1 102 067	982 856	
Resultat efter finansiella poster	372 175	209 997	509 468	222 462	
Soliditet %	93	96	91	87	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efter panemin så har verksamheten ökat igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 310 054	126 325
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-183 700	
- Balanseras i ny räkning			126 325	-126 325
- Årets resultat				287 525
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 252 679	287 525

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 252 679
Årets resultat	287 525
<i>Summa</i>	<i>1 540 204</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	287 000
Balanseras i ny räkning	1 253 204
<i>Summa</i>	<i>1 540 204</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 199 956	894 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 199 956	894 223
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-108 175	-45 197
Personalkostnader	2 -754 962	-693 823
Summa rörelsekostnader	-863 137	-739 020
Rörelseresultat	336 819	155 203
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15 197	54 794
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	20 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	159	0
Summa finansiella poster	35 356	54 794
Resultat efter finansiella poster	372 175	209 997
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-6 399	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	-6 399	-50 000
Resultat före skatt	365 776	159 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 251	-33 672
Årets resultat	287 525	126 325

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	600 000	600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar	600 000	600 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	305 715	269 100
Övriga fordringar	22 033	63
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	27 866
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	327 748	297 029
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 286 962	1 127 917
<i>Summa kassa och bank</i>	1 286 962	1 127 917
Summa omsättningstillgångar	1 614 710	1 424 946
SUMMA TILLGÅNGAR	2 214 710	2 024 946

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 252 679	1 310 054
Årets resultat	287 525	126 325
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 540 204</i>	<i>1 436 379</i>
Summa eget kapital	1 660 204	1 556 379
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	504 869	498 470
Summa obeskattade reserver	504 869	498 470
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	717
Skatteskulder	-95 730	-139 612
Övriga skulder	127 867	93 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 500	15 000
Summa kortfristiga skulder	49 637	-29 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 214 710	2 024 946

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Erik Rällsjö

Lars Erik Rällsjö

2023-01-04